
 近隣の皆様におかれましては、日頃より公共工事へのご理解ご協力感謝申し上げます。
 皆様のご協力のもと工事を進めてまいりましたが、予定どおりの進捗を得られず、
工事期間を延伸する運びとなりました。
ご迷惑をおかけいたしますが、1日も早い竣工を目指し尽力いたします。

いたします。
 作業中は車両(自動車)通行止めにさせて頂く為、近隣の皆様にはご不便ご迷惑をお掛けする事に
なりますが、ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

(工事期間中二輪車・歩行者の通行は可能です)
お問合せは現場事務所(046-854-4324)までお願いいたします。

記

工事期間 ：
作業時間 ：
工事名 ： 葉山町公共下水道下山口地区管渠整備工事
工事場所 ：

施工者 ： 山一・キリタ特定建設工事共同企業体
担当者 ：
連絡先 ： TEL 046-854-4324  ( 現場事務所 )

施工監理 ：  ㈱東伸企画設計
担当者 ： 安部・川端

発注者 ： 葉山町 環境部 下水道課
担当者 ： 阿比留・古谷
連絡先 ： TEL 046-876-1111 (内線364)

当事業のホームページから、工事の予定やお知らせの最新情報を確認できます。
パソコンの方はこちらhttp://tou-sin.co.jp/blog.html
スマートフォンの方はこちら

下水道工事及び通行止めのお知らせ 工 事 案 内 図

平橋

星山橋


